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Alaska’s FASD 101 and 201 Trainers 

* - Willing to travel to train if funding is available 

Trainer E‐mail  Service Area  101  201 
Elisabeth Active cbaby17_94@yahoo.com   Bethel  X   

Nadine Baker Nadine@waldenu.edu  Anchorage  X  X 

Jodi Barnett anjdb3@uaa.alaska.edu   Anchorage  X   

Connor Barry cbarry@kpccc.org   Kenai  X   
Greg Bell Greg_Bell@ykhc.org   Bethel  X   
John Bennett JBennett@nwresource.org   Southeast  X   

Rachel Boschma-
Wynn 

rvboschmawynn@uaa.alaska.edu  Southcentral  X  X 

Keri Boyd keri.boyd@gmail.com  Fairbanks  X   

Eric Boyer eboyer@akchild.org   Statewide  X  X 
Steve Bye sbye@citci.com   Anchorage x  
Doloresa 
Cadiente 

dcadiente@gci.net   Southeast  X  X 

Sally A. Caldwell sally.caldwell@searhc.org   Juneau   X   
Heidi Carson  hcarson@covenanthouseak.org   Anchorage  X   
Genevieve Casey genevieve.casey@alaska.gov   Juneau   X   
Cody Chipp ancc1@uaa.alaska.edu   Southcentral  X   
Pat Cochran peggysgirl4@gmail.com   Anchorage  X  X 

Staci Corey anslc3@uaa.alaska.edu  Anchorage  X   

Ginny Cress vccress@gmail.com   Anchorage  X  X 

Shannon Cross shannon.cross@alaska.gov   Statewide  X  X 
Susan Davis susandavis1@acsalaska.net   Fairbanks  X   
Art Delaune adelaune@accessalaska.net    Fairbanks  X   
JoAnn Delkittie  jdelkittie@scf.cc   Anchorage  X   
Sarah Dewane ansld2@uaa.alaska.edu   Statewide  X  X 
Shireen Deitrick faces@acca‐ilp.org  Fairbanks  X  X 
Dana Diehl ddiehl@ruralcap.com  Statewide  X   
Kelly Doughty caresalaska.net   Fairbanks  X   
Dorothy Dunne drdj17@yahoo.com 

dshepard@alaskapacific.edu  
Anchorage     *  X  X 

Alexandra 
Edwards 

anae1@uaa.alaska.edu   Statewide  X  X 

Tami Eller tami.eller@alaska.gov  
fasdconsulting@live.com  

Southcentral   X  X 

mailto:cbaby17_94@yahoo.com
mailto:Nadine@waldenu.edu
mailto:anjdb3@uaa.alaska.edu
mailto:cbarry@kpccc.org
mailto:Greg_Bell@ykhc.org
mailto:JBennett@nwresource.org
mailto:rvboschmawynn@uaa.alaska.edu
mailto:keri.boyd@gmail.com
mailto:ericb@akchild.org
mailto:sbye@citci.com
mailto:dcadiente@gci.net
mailto:sally.caldwell@searhc.org
mailto:hcarson@covenanthouseak.org
mailto:genevieve.casey@alaska.gov
mailto:ancc1@uaa.alaska.edu
mailto:peggysgirl4@gmail.com
mailto:anslc3@uaa.alaska.edu
mailto:vccress@gmail.com
mailto:shannon.cross@alaska.gov
mailto:susandavis1@acsalaska.net
mailto:adelaune@accessalaska.net
mailto:jdelkittie@scf.cc
mailto:ansld2@uaa.alaska.edu
mailto:faces@acca-ilp.org
mailto:ddiehl@ruralcap.com
mailto:cares@alaska.net
mailto:drdj17@yahoo.com
mailto:dshepard@alaskapacific.edu
mailto:anae1@uaa.alaska.edu
mailto:tami.eller@alaska.gov
mailto:fasdconsulting@live.com


Last edited 62910 

 

Jacquie Erickson jacquie@ayfn.org  Anchorage  X   
Tara Ford tjford@alaska.edu   Fairbanks   X   

Kim Galleher kgalleher@nomecc.org  Nome   X  X 

Jeanne Gerhardt-
Cyrus 

kobukvalleyconsulting@yahoo.com   Northwest Arctic  X  X 

Ken Hamrick ankeh1@uaa.alaska.edu  Southcentral  X   
Deborah Hayes dhayes@nwresource.org   Fairbanks  X   
Jacob Higgins jacob@jamhi.org   Juneau  X   
Ric Iannolino riannolino@ccthita.org  Southeast   X  X 
Steven Jacquier steven_jacquier@hotmail.com   Hawaii   X   
Karren Johnson johnson_karren@asdk12.org   Anchorage  X  X 
Tamara Keech TKeech@nwresource.org   Statewide  X  X 
Sherrill Koogler skoogler@SouthcentralFoundation.com   Anchorage  X   

Lois Law llaw@scf.cc   Anchorage  X  X 

Renee Leyland reneel@stonesoupgroup.org   Southcentral  X  X 

Elaine Loomis 
Olsen 

Elaine.LoomisOlsen@providence.org       Kodiak  X  X 

Barbara Loutrel Loutrel_Barbara@asdk12.org   Anchorage  X   
Christina Lowther   Anchorage  X   

Sarah McConnell ssmcconnell@alaska.edu Interior and 
Aleutians 

X  X 

Aileen McInnis amcinnis@nwresource.org  Southcentral  X  X 
Loren McKnight aslwm1@uaa.alaska.edu  Anchorage  X  X 

Jeri Museth jmuseth@ccthita.org  Juneau  X   
Tommy O’Malley akomalley@acsalaska.net  Southcentral  X   
Xiomara Owens anxco@uaa.alaska.edu  Southcentral  X   
Robert Parr rgparr@alaska.edu   Fairbanks  X  X 
Brittany A. 
Pearson  

asbap8@uaa.alaska.edu   Southcentral  X   

Addy Peters apeters@akchild.org   Statewide  X  X 
Marilyn Pierce-
Bulger 

marilynp@pioneerconsulting.biz  
marilyn_pierce-bulger@assetsinc.org     

Southcentral  X   

Ruth Post rpost@nwresource.org   Fairbanks  X  X 
Linda Price grands@voaak.org   Anchorage  X   
Heather 
Robinson 

hrrobinson2@uaa.alaska.edu  Anchorage  X  X 

Rebecca 
Robinson 

ASRRV1@uaa.alaska.edu  Southcentral  X   

Sherilyn Romanik ansar2@uaa.alaska.edu  Anchorage  X   
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Cheri Scott cheris@stonesoupgroup.org  Statewide         *  X  X 

Matt Sena matthew@chugachmiut.org

 

Southcentral  X  X 

Trish Smith pidirector@voaak.org   Southcentral  X  X 

Teresa Sprague tsprague@mssca.org   Mat‐Su  X  X 
Diana Steer dsteer.ak@gmail.com   Anchorage  X   
Gloria Stuart glorias@xyz.net  Kenai Peninsula  X  X 
Vickie Tinker vickie_tinker@fcsonline.org  Kenai Peninsula  X  X 
Karen Toohey Toohey_Karen@asdk12.org   Southcentral  X  X 
Kim Trevino asknt1@uaa.alaska.edu   Anchorage  X   

Ineqsunaq 
Tumbloo  

ineqsunaq@yahoo.com  Copper River 
Valley 

X   

Ardyce Turner ardyce.turner@alaska.gov   Bethel  X   
Valerie Van 
Hoomissen  

parent_advo@hotmail.com  Mat‐Su  X   

Shane Welch shane_welch@ykhc.org     Bethel  X   
Gay Wellman welm@kennylakeak.net  Copper River 

Valley 
X  X 

Nancy Wells Nancy.Wells@kanaweb.org    Kodiak  X  X 
Sherri Wes hope.sww@gmail.com  Juneau                 *  X   

Tony 
Westmoreland 

awestmoreland@FamilyCenteredServices.com  Fairbanks  X  X 

Greg White gwhite.scps@yahoo.com Anchorage  X   

Corrie Whitmore corriewhitmore@gmail.com  Anchorage  X  X 

Betsy Woodin bwoodin@nwresource.org  Mat‐Su  X  X 
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